
 Nr sprawy: 66/ZP/10  

Warszawa, dnia 13 października 2010 r. 
 

     MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 
al. Niepodległości 218 

00-911 Warszawa 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu informatycznego – II 

części, nr sprawy: 66/ZP/10   
 
 

� wybór w części I oferty firmy: 
Alternative Technology Sp. z o.o., ul. Igańska 24, 04-087 Warszawa, cena: 76.794,12 zł 
brutto (słownie złotych: siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt cztery 
12/100) jako najkorzystniejszej. 

 
� wybór w części II oferty firmy: 

Alternative Technology Sp. z o.o., ul. Igańska 24, 04-087 Warszawa, cena: 71.136,68 zł 
brutto (słownie złotych: siedemdziesiąt jeden tysięcy sto trzydzieści sześć 68/100) jako 
najkorzystniejszej. 
 

Uzasadnienie: 

Oferta wyŜej wymienionej firmy, w obu częściach, jest jedyną waŜną ofertą. W trybie 
przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) 
Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SIWZ. W przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była 
cena. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4) ustawy, informuję, Ŝe Zamawiający moŜe zawrzeć 
umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa  
w art. 94 ust. 1 ustawy, z uwagi, Ŝe w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie 
przetargu nieograniczonego złoŜono tylko jedną ofertę – zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) 
ustawy.  
 
 

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 
Liczba pkt   

w kryterium cena 100 % Razem pkt 

Dostawa urz ądzeń multimedialnych i sprz ętu informatycznego – III cz ęści 

Część I – Dostawa stacji roboczych 

1 
Alternative Technology Sp. z o.o. 
Ul. Igańska 24 
04-087 Warszawa 

100,00 % 100,00 

Część II – Dostawa sprz ętu komputerowego oraz akcesoriów do czyszczenia kom puterów 

1 
Alternative Technology Sp. z o.o. 
Ul. Igańska 24 
04-087 Warszawa 

100,00 % 100,00 

 
 


